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Vi gjorde det! 

 

Tack alla som kom och gjorde vårt 30-årsjubileum till en 

dag att minnas! Tack också alla ni som hjälpte till och 

gjorde detta möjligt!  

150 medlemmar kom till 41:an och tog plats i det stora 

tältet som erbjöd en lagom temperatur i skydd mot 

solen. 

  
Det levererades fint väder, helt enligt vår beställning, Eftermiddagen inleddes 

med bubbel och ett välkomsttal med lite historik. Sen stämde vår eminenta kör 

upp med några sommarvisor, och vilken klang dom levererade, otroligt bra. Vi 

vill höra mer av er framöver. Efter det serverades en smarrig räksmörgås och till 

det fick vi vin, vatten eller öl. Efter underhållning av dagens trubadur Hasse Lind 

med komp av Eva på bland annat contrabas bjöds vi på kaffe och frukttårta. 

 

Avslutningsvis var det dags för den stora lottdrag-

ningen till Bertil Ifverströms minne. Dagen till ära 

drog vi hela 30 vinster där alla vann ett presentkort 

värt 300 kronor. Stort GRATTIS till vinnarna. 

 

Jag är så glad att så många medlemmar fick möjlighet att samlas och att dagen 

blev så lyckad. Jag vet också att ännu fler hade velat komma. Men, som jag sagt 

tidigare, så var det endast möjligt att ta emot 150 personer vilket också var långt 

fler än jag och styrelsen trodde.  

 

Nu gör vi ett semesteruppehåll med veckobreven och återkommer 31/7. 
 

Jag önskar alla en skön och fin sommar. 
 

Benny Nilsson 

Ordförande SPF Seniorerna Handen 

bennynilsson1943@gmail.com 

070 735 71 90 

 

Forts…Grillkväll och Krogvandring – se mer nästa sida 

  

mailto:bennynilsson1943@gmail.com


 

Påminner om GRILLKVÄLLEN den 18 juli kl. 15.00.  

Pris 100 kr. Anmälan gör du till Marie-Louise Allo 073 775 41 23 

 

 

KROGVANDRING den 10 augusti. 
Handenseniorerna erbjuder en guidad krogvandring i Gamla stan där guiden 

berättar om uppkomsten under årens lopp av krogar och restauranger såsom t.ex. 

Stampen, Bobadilla m.fl (titta gärna in på vår hemsida eller i sista numret av vår 

tidning och läs mer om vandringen under Resor och utflykter 2023).  

Max antal deltagare är 20 och idag har vi 15 anmälda så några platser är 

fortfarande lediga. Sista dag för anmälan är den 24 juli. Det är så att om vi 

avbokar vandringen senast 14 dagar före, dvs den 27 juli, så kostar det oss 

ingenting. Vid en avbokning efter den 27 debiteras vi hela kostnaden.  
 

Därför är det viktigt att du som anmält dig meddelar mig i god tid om du får 

förhinder och inte kan delta. Föreningen står för kostnaden för vandringen men 

var och en tar sig till startpunkten på egen hand. Jag återkommer med alla 

detaljer ca 1 vecka före vandringen. 

Välkommen med anmälan till Kennet Jonsson tel. 070-2152140. 

 

 

  

 


